Tabel 1.1.10

Specifikation af bruttopraemier og antal
forsikrede for Livsforsikringsselskaber

2008

Total

Specifikation af
livsforsikringskontrakter -
bruttopraemier/bidrag og antal
forsikringskontrakter

Direkte forsikring - 1.000 kr. /
antal -

1. Lgbende praemier/bidrag
2. Engangspreemier/bidrag
3.Talt(1+2)

Heraf

4. Livsforsikringskontrakter med
ret til bonus

5. Livstorsikringskontrakter uden

ret til bonus

6. Unit-linked kontrakter med

garanti om minimumsforrentning

Livsforsik.

Livsforsik. kontrakter
kontrakter tegnet som led
tegnet uden for iet
ansaet- anseettelsesfor
telsesforhold hold
5.374.175 58.655.556
3.873.472 18.091.279
9.247.647 76.746.835
7.221.012 57.124.502
164.462 149.063
340.731 1.585.222

Gruppeliv

8.184.741
0
8.184.741

7.114.626

1.070.115

0

Direkte
livsforsik.
kontrakter
ialt

72.214.472
21.964.751
94.179.223

71.460.140

1.383.640

1.925.953

Heraf forsik.
kontrakter

70.099.274
20.618.114
90.717.388

71.460.140

1.383.640

1.925.404

Heraf inves-
terings- kontr.

2.115.198
1.346.637
3.461.835

549

Indirekte
livsforsik.
kontrakter

81.526

I alt

94.260.749



7. Unit-linked kontrakter uden
garanti om minimumsforrentning 1.861.638 17.888.048 0 19.749.686 15.948.204 3.801.482

8. Antal forsikringskontrakter 1.283.906 2.799.248 4.548.373 8.631.527 8.505.769 95.071



